
兹有建设单位<建德市李家镇长林村股份经济合作社>的工程<建德市李家镇长林村“共富”厂房设计-采购-施工（EP
C）>，项目编号为<A3301820190523045001211>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

关于中标候选人的公示
公示期：2024-08-24至2024-08-28

序号(按单
位名称排序

)
单位名称 项目负责人

投标报价(
万元)

工期 得分 造价师 其他
设计及施工

负责人

1 大立建设集团有限公司 华琦 4218.4105 330 0 华琦
华琦、江捷
椿

2 浙江国丰集团有限公司 郑腾庆 4257.5555 330 0 郑腾庆
郑腾庆、倪
佳伟

3
浙江盛陵建设有限公司、浙江
地标设计集团有限公司

朱国军 4158.508 330 0 邵培栋
邵培栋、赵
海刚

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：大立建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 李建涛 技术负责人

2 蒲洪均 质量员

3 富强 安全员

4 钱威 安全员

中标候选人：浙江国丰集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 王立 技术负责人

2 孟丹良 质量员

3 丁棋超 安全员

4 罗杰 安全员

中标候选人：浙江盛陵建设有限公司、浙江地标设计集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 朱国军 项目经理

2 郑伟 技术负责人

3 徐一波 安全员

4 马鑫 安全员

5 郁利军 质量员

资格条件对业绩的要求：

无



评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩:1投标人（若为联合体投标的，则指联合体牵头人）自2019
年7月1日（时间以竣工验收时间为准）单独或以联合体牵头人身份完成过造价4000万以上的房屋建筑类（不含住宅
，综合整治类）EPC总承包项目的每个得1分。本项最多计2个业绩，最多得2分。【证明材料：须同时提供中标通知
书、合同及竣工验收意见（书、表）或竣工验收备案表等竣工验收证明材料复印件加盖公章，三者缺一不可，上述
材料须体现项目规模和项目类型评审因素，如无法体现需另行提供业主证明材料，否则不得分。】(2)投标人（若
为联合体投标的，则指联合体设计单位）自2019年7月1日（时间以竣工验收时间为准）以来单独或以联合体成员身
份完成过造价4000万以上的房屋建筑类（不含住宅，综合整治类）EPC总承包项目并承担设计任务的每个得0.5分。
本项最多只能记取2个业绩，最多得1分。【证明材料：须同时提供中标通知书、合同及竣工验收意见（书、表）或
竣工验收备案表等竣工验收证明材料复印件加盖公章，三者缺一不可.】
人员业绩:拟派项目负责人自2019年7月1日（时间以竣工验收时间为准）以来以项目负责人或施工负责人的身份完
成过造价4000万以上的房屋建筑类（不含住宅，综合整治类）EPC工程总承包项目业绩的得1分，本项仅计取1个业
绩，最多得1分。[证明材料：须同时提供中标通知书、合同及竣工验收意见（书、表）或竣工验收备案表等竣工验
收证明材料复印件加盖公章，三者缺一不可,中标通知书、合同、竣工验收资料上所载明的项目负责人或施工负责
人必须为同一人。]
（1）项目管理班子成员符合项目管理班子配备要求的得0.5分，不满足不得分。 
（2）拟派注册造价工程师具有高级工程师职称的得0.75分，本项最高得0.75分。
（3）拟派项目负责人或施工负责人具有高级工程师职称的得0.75分，本项最高得0.75分。

中标候选人业绩：

中标候选人：大立建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

联合体
牵头人
：大立
建设集
团有限
公司

紫光恒越自主
可控实验室及
数字化产品研
发生产基地项
目一期EPC工程
总承包

浙江湘旅控股
集团有限公司

投标人2022年12
月5日单独完成造
价27536.22万的
房屋建筑类EPC总
承包项目

①中标通知书
②合同
③竣工验收备
案表

符合

联合体
设计：
大立建
设集团
有限公
司

紫光恒越自主
可控实验室及
数字化产品研
发生产基地项
目一期EPC工程
总承包

浙江湘旅控股
集团有限公司

投标人2022年12
月5日单独完成造
价27536.22万的
房屋建筑类EPC总
承包项目

①中标通知书
②合同
③竣工验收备
案表

符合

联合体
牵头人
：大立
建设集
团有限
公司

萧政工出
(2019]14号地
块(大立科技创
业园)项目EPC
工程

浙江大立企业
管理有限公司

投标人在2023年7
月17日单独完成
造价23680万的房
屋建筑类EPC总承
包项目

①中标通知书
②合同
③竣工验收备
案表

符合

联合体
设计：
大立建
设集团
有限公
司

萧政工出
(2019]14号地
块(大立科技创
业园)项目EPC
工程

浙江大立企业
管理有限公司

投标人在2023年7
月17日单独完成
造价23680万的房
屋建筑类EPC总承
包项目

①中标通知书
②合同
③竣工验收备
案表

符合

拟派项
目负责
人；华
琦

采荷单元
R22-B13 地块幼
儿园设计-采购
-施工(EPC)总
承包

杭州中宸城镇
建设有限公司

拟派项目负责人
在 2023 年 8 月 18
日以项目负责人
完成过造价
4116.58 万元 EPC
工程总承包项目

①中标通知书
②合同
③竣工验收备
案表

符合

中标候选人：浙江国丰集团有限公司



1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

浙江国丰集团有限
公司

临安经济开发区中部
地区控规单元A2-07-
01、A2-07-02地块项
目EPC工程总承包

杭州临安歌珊置业有限
公司

竣工验收时间：2022
年8月29日，建筑面积
：143685.16平方米，
合同造价：40000万元
。

中标通知书、
合同、施工许
可证、竣工验
收证书、竣工
验收备案表

符合

浙江国丰集团有限
公司

宁波华孚时尚总部项
目（南区）EPC工程
总承包

宁海华联纺织有限公司

竣工验收时间：2023
年3月17日，建筑面积
：123650.71平方米，
合同造价：40680万元
。

中标通知书、
合同、施工许
可证、竣工验
收证书、竣工
验收备案表

符合

浙江国丰集团有限
公司/郑腾庆

萧山科创中心2号楼5
层及3号楼
2-5层装修工程
EPC工程总承包

杭州萧山产业发展集团
有限公司

竣工验收时间：2022
年11月27日，建筑面
积：22300平方米，合
同造价：4802.4623万
元。

中标通知书、
合同、施工许
可证、竣工验
收证书、竣工
验收备案表

符合

浙江国丰集团有限
公司（设计任务）

安博南通高新区物流
园工程

南通博德仓储有限公司

竣工验收时间：2023
年9月13日，建筑面积
：155349.21平方米，
合同造价：45580万元
。

中标通知书、
合同、施工许
可证、竣工验
收证书、竣工
验收备案表

符合

中标候选人：浙江盛陵建设有限公司、浙江地标设计集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称 建设单位(项目业主)
与评审有关的业绩和
各指标要求

提交证明材料
内容

评审结论

/ / / // / 符合

否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1
浙江恒誉建设有限公司、浙江勤业设计
集团有限公司

技术标评审

违反招标文件暗标要求的（技术标暗标封面
或内容中，未出现直接反映投标人身份或人
员姓名的信息的，未出现直接反映投标人身
份或人员姓名的标记的，原则上不得否决其
投标）；;

2024-08-22


